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Infobladet planeras att komma ut 3-4 gånger per år. 

Vi tar gärna emot tips och idéer från våra medlemmar om det är något som ni vill få med i 

infobladet. 

Lämna förslag i brevlådorna som finns i B-uppgångarna i varje hus. 

 

 

Planerade tidpunkter för infobladet, 2011: 

 

 Nr 1 Jan/Feb/Mar  planerad utgivning jan/feb 

 

 Nr 2 Apr/Maj/Jun  planerad utgivning maj/jun 

 

 Nr 3 Jul/Aug/Sep   planerad utgivning aug/sep 

 

 Nr 4 Okt/Nov/Dec   planerad utgivning nov/dec

  

 

 

 

I detta nummer bl.a. 
 Styrelseinformation och insändare 

 Ekholmens historia – Succén fortsätter 

 Hårvårdstips 

 Fotbollstips 

 Världens minsta korsord 

 Kultursidan 

 

 Och mycket, mycket mer… trevlig läsning… 
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STYRELSEMÖTEN L21 – 2011 

 

 

 
 

 
Datum för Styrelsemöten 2011: 

 

Styrelsemötena hålls i föreningslokalen (50C) med start klockan 17.30. 

 

Vår 2011: 10/1, 7/2, 7/3, 4/4, 2/5, 13/6 

Styrelsemöten för hösten 2011 kommer i nästa Infoblad. 

 

På anslagstavlan i varje trappuppgång, ser ni kontaktmöjligheter till styrelse och andra 

funktioner. Saknar du någon information hör av dig till styrelsen. 

 

 

 

INSÄNDARE OCH STYRELSEINFORMATION   
 

 

VÅRVANDRING I OMRÅDET 

Den 4 april var det årlig vårvandring i BRF L21 Ekholmen tillsammans med Green 

Landscaping som ansvarar för yttre skötsel i vårt område. En del medlemmar anslöt som 

vanligt och bidrog med mycket tips och idéer om hur vår omgivning kan göras trivsammare. 

Bl.a. kommer nya buskar och träd att planteras, nya gatstenar anläggas, klottersanering utföras 

samt justering av mark vid miljöhus efter den stränga vintern.  

 

 

   
 

 

 

CONTAINER 

Föreningen kommer som vanligt att ställa upp containrar i området. Passa på att rensa och 

gallra i förråd. Containrarna kommer att vara uppställda 1/6 - 8 /6 vid 38:an och 78:an.    
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TVÄTTSTUGORNA 
Samtliga våra tvättstugor har nu fått nya tvättmaskiner, när ni är färdiga med tvätta se till att 

göra rent maskinerna och fäll upp tvättmedelslocken så att de luftas ur så slipper vi att få 

svartmögel i dem. Lämna inte tomma tvättmedelspaket eller sköljmedelsflaskor utan tag med 

er dem och släng i något av våra miljöhus. 

 

  
 

 
BRAND OCH SÄKERHET 

Som de flesta av er redan vet så har vi haft en lägenhetsbrand i L21. Tyvärr slutade den 

tragiskt för den person som ägde lägenheten.  Kontrollera att ni har en brandvarnare som 

fungerar, saknar ni en sådan så hör av er till styrelsen så får ni en ny.  För ca 2 månader sedan 

gick 2 försäljare runt och sålde ett paket med 1 st. brandsläckare, brandfilt och brandvarnare 

för 4990 kr, detta var inte sanktionerat av styrelsen i L21.  

Ni som funderar på att köpa dessa saker kontrollera gärna priset med flera affärer, det finns 

betydligt billigare och godkända märken på marknaden. 

 

 
 

 

MILJÖHUSEN OCH KÄLLSORTERING 

Styrelsen vill påminna och tipsa om den alldeles utmärkta Ullstämma Återvinningscentral 

som finns bara någon kilometer från BRF L21 Ekholmen.  

Där kan du kasta alla fraktioner du inte får slänga i våra källsorteringshus. 

 

Öppettider: 

Måndag 06.30-20.00 

Tis-tors. 11.00–18.00 

Fredag 06.30-15.00 

Lördag 08.00-15.00 

 

Telefon 013-30 86 90  För mer info besök www.tekniskaverken.se  

 

 

 
 

 

http://www.tekniskaverken.se/
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KATTPROBLEMEN KVARSTÅR – SKÄRPNING MEDLEMMAR! 

Nu när sommaren närmar sig så börjar katter att dyka upp på våra gårdar igen, ni som har katt  

se till att ni har uppsikt över dem, vi har flera katter som tyvärr gör sina behov i sandlådorna 

vilket är ett sanitärt hälsoproblem för barnen som leker där. 

 

 
 

 

 

 

BILAR PÅ GÅRDARNA 

Det är många som åker in på gårdarna med sina bilar och parkerar alldeles för länge där.  

Det är endast tillåtet att stanna högst 10 minuter för i -och- urlastning! 

 

 

 
  

 

 

 

 

BOULETÄVLINGEN EKHOLMSPOKALEN 

Nu har årets bouletävlingar dragit igång igen, med 12 st. lag anmälda från föreningar som 

ligger i Ekholmen. Vi har 2 lag med från vår förening. Den 16/5 var det tävlingar på våra 

banor vid Ekholmsvägen 52. Det kom 40 st. som spelade eller bara tittade på som åskådare 

och drack kaffe, och hade allmänt trevligt. 

Kommande tävlingar på våra banor är 27/6 och 29/8, så kom gärna ut och titta och heja på 

våra lag. 
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TIPS ATT GÖRA I SOMMAR 

Nationaldagen måndag den 6/6 kan man fira på Landeryds hembygdsförening från klockan 

11.00–1600. Hembygdsparken är fylld av hantverkare som du kan fynda hos. Under dagen 

blir det massor av underhållning av bl.a. vissångaren Evert Ljusberg, Åtvidabergs musikkår, 

Överrumsdansarna och KFUM´s manskör. Nationaltal hålls av Niclas Angerborn, dessutom 

kan du köpa kaffe, dricka korv och besöka museer, allt detta till den låga entréavgiften 

på 20 kronor. 

Dessutom har de allsångskvällar på söndagar kl 19.00 den 3, 10, 17, 24, 31 juli och 7 augusti. 

  
 

 
 

 

 

 

 
Lisas Hårstuga 

Kom låt dig inspireras i en lugn och avslappnande hemtrevlig 
miljö. Sitt ner. Ta en tidning och kopp kaffe medan du väntar 
på din tur. Till min salong är det alltid nära. Ta en promenad 

eller varför inte en kort cykeltur? Slipp stressen med obekväma 
öppettider. 

Min salong är öppen både dagtid och kvällstid.  
Vilken tid passar dig bäst? 

Tag gärna med barnen. För dem finns även leksaker att förströ 
tiden med. 

 
För mer info och bokning: 

Telefon 013-160344 eller 0733-467249 
 

Välkommen till Grindstugevägen 82 ! 
 

Lisa 
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GRILLFESTEN 
Föreningens grillfest blir i år lördagen den 27 augusti klockan 14.00. 

Vi bjuder på något att äta samt kaffe och kaka samt lite underhållning. 

  

Klockan 19.00 blir det pubafton. Var och en tar med sig vad man vill dricka sedan kommer 

det att finnas diverse tilltugg som vi står för. Lite god musik mm utlovas också. 

  

Under juli månad kommer det att komma mer information och en anmälningsblankett. 

 

Vid frågor kan ni ta kontakt med Yvonne Karlsson, 16 34 50 eller Farah Ghorbany, 17 69 59. 

 

 

 
 

 

 

 

BK KENTY OCH FREDRIKSBERGS IP 

Fredriksbergs IP har fått nyanlagt konstgräs lagom till denna säsong.  

Här spelar kanske några av morgondagens blivande stjärnor i BK Kenty´s Juniorlag/U-lag i 

Juniorallsvenska Mellersta Götaland. 

Kom gärna ner, ta en fika och heja fram dessa duktiga och ambitiösa killar.  

Hemmamatcherna spelas enligt följande: 

 

2011-06-02 kl. 13.30 BK Kenty – Degerfors 

2011-06-20 kl. 19.00 BK Kenty – Motala AIF 

2011-08-06 kl. 11.30 BK Kenty – Carlstad United BK 

2011-08-27 kl. 11.30 BK Kenty – Husqvarna FF 

2011-09-17 kl. 11.30 BK Kenty – Värmbols FC 

 

Gå in på http://www.laget.se/BKKentyJunior/start.html för senaste information. 

 

 

 
 

 

 
 

http://www.laget.se/BKKentyJunior/start.html
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KULTURSIDAN 
Historien om Ekholmen fortsätter i Infobladet även under 2011. Vår egen Kjell Karlsson, (the 

one and only) berättar vidare. 

Vidare har vi som vanligt cd och filmtips och ett lite annorlunda korsord. 

  

Ekholmens Historia 

 

GÅRDEN PETTERSBORG 

Gården låg där Ekholmens centrum i dag finns. På marken byggde Motala Egna Hem 1903 ett 

envånings bostadshus med vindsvåning.  

Gården köptes av Wilhelm Petterson, han gav gården dess namn som blev Pettersborg och 

den har varit i samma släkt hela tiden. Priset för bara marken utan bostadshus var ca 2400 kr.  

Husets övre våning inreddes 1930 så att det blev en lägenhet till.  

År 1939 övertog sonen Gustav gården och 1946 fanns där 1 häst, 3 kor, 20 svin och 50 höns, 

han brukade gården ända in på 1960 talet då han sålde den till Linköpings kommun, som rev 

gården.  

Boende på gården har varit 1903-1939 Trädgårdsmästare Wilhelm Pettersson som levde 1866 

till 1946, gift med Anna Matilda 1872-1944.  

De fick barnen Erik Gustav och Helge Valfrid. 
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MUSIKTIPS PÅ CD/DVD 

 

 

 
 

THROUGH THE WINDOW   (För er som gillar The Beatles) 

Under några hektiska år i mitten av 90-talet var Christoffer Lundquist indiepopidol och basist 

i Brainpool. Det var under den här perioden som Per Gessle fick upp ögonen för den 

långhåriga basisten i runda glasögon. När Gessle några år senare skulle göra comeback som 

soloartist på svenska föll valet av producent på Christoffer Lundquist och Clarence 

Öfwerman. Han har under senare år producerat skivor åt en mängd andra artister. 

Att det tagit Christoffer c:a 12 år att färdigställa solodebuten "Through the window" är kanske 

inte så konstigt med tanke på att studion hela tiden varit upptagen av andra artister. Den enda 

tiden som varit ledig har varit mellan 04.00-06.00 på morgonen, och då har t o m Christoffer 

Lundquist legat och sovit . Christoffer har löst detta genom att spela allt på plattan själv, så 

när som på trummorna. Han har även mixat och mastrat plattan på egen hand. 

Han har lyckats med att göra en Skånsk “Abbey Road”, eller som Sir George Martin själv 

uttryckte saken: "When I was his age I was in the middle of producing Sgt. Pepper for The 

Beatles but nobody took any notice of me until much later. I wish to cheer him with his 

success and wish him well for his future!" REKOMMENDERAS! 

// PM 

 

 

 
 

URIAH HEEP-INTO THE WILD 

Världens mest underskattade rockband är tillbaka med den bästa plattan på 10år. Ett band som 

började samtidigt som Deep Purple, Black Sabbath, Led Zeppelin och lirar sin musik 

fortfarande, opåverkade av sin omgivning. Ett band som spelar för att dom har kul. Nu är det 

bara gitarristen Mick Box som har varit med sedan början. Kul att dom fortfarande hänger 

med. Dom spelade faktiskt på en av Vikinglines båtar för ett par år sedan för att det var 

annorlunda att göra det.   

// PM 

http://www.hemmakvall.se/Pages/Bild.aspx?bildid=1544812289
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FILMTIPS PÅ DVD 

 
 

 
 

THE TOWN 

En bankrånare söker en väg ut ur gänglivet samtidigt som han försöker undvika den FBI-

agent som jagar honom och hans vänner. Ben Affleck är regissör och medförfattare till denna 

nervkittlande, hyllade thriller som utspelar sig i olika delar av Boston med många explosioner.  

// PM 

 

 

 
 

DUE DATE 

Peter Highman, som väntar barn om fem dagar, försöker förtvivlat hinna med ett plan hem för 

att vara med på sitt första barns födelse. Hans planer blir dessvärre helt omkullkastade när han 

låter sig övertalas att göra resan med bil tillsammans med den aspirerande skådespelaren 

Ethan Tremblat. Resan över hela kontinenten visar sig bli en resa som förstör inte bara ett 

antal bilar och ett antal vänskaper utan också Peters nerver.  

Ni som kommer ihåg ”Raka spåret till Chicago” kommer att känna igen er. Sen att Robert 

Downey JR har en av huvudrollerna är pricken över I. 

// PM 

 

 

 

 

 

http://www.hemmakvall.se/Pages/Bild.aspx?bildid=1544812289
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HÄMDEN 

Hämnden är ett drama om ödelagd idyll och valet mellan hämnd och pacifism. Filmen rör sig 

mellan den brutala vardagen i ett afrikanskt flyktingläger och en vykortsvacker idyll i en 

sömnig dansk landsort. Anton (Mikael Persbrandt) är läkare och pendlar mellan ett 

flyktingläger i Afrika och sitt hem i Danmark, där han har två små söner. Han har svikit sin 

älskade hustru Marianne (Trine Dyrholm) och de försöker nu vänja sig vid ett liv isär. 

Samtidigt blir Antons 12-årige son kompis med Christian, en ny kille i klassen. Denna 

ovanliga vänskap utvecklas snart till en oroväckande allians som hotar att ödelägga 

landsortsidyllen för alltid. Kul att se att Persbrandt kan spela någon annan roll än Gunvald 

Larsson i ”Beck” och han gör det dessutom bra. 

// PM 

 

 

 

 
 

HIMLEN ÄR OSKYLDIGT BLÅ 

Hannes Holms nya film utspelar sig i Stockholms skärgård på 70-talet. 17-årige Martin går på 

sommarlov utan stora förhoppningar om sommaren. Han måste hjälpa sin mamma att passa 

barn. Men så dyker en möjlighet upp om jobb som servitör på Sandhamn hos krögaren Gösta. 

Filmen är inspirerad av verkliga händelser kring Sandhamnsligan och Fleming Boman som 

var krögare på Sandhamn på 70-talet. Berättelsen kretsar kring Martin som kommer att hamna 

i centrum av en av dåtidens största skandaler.  

// PM 
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TILL SIST… 

 

Kan du lösa världens minsta korsord? 

Förstapris är en trisslott med chans till miljoner. 

Ditt svar lämnar du i någon av brevlådorna som finns i B-ingången i varje hus. 

 

Svar ska vara lämnade senast fredag den 10 juni, 2011. 

Glöm inte att skriva ditt namn, adress och telefonnummer. Lycka Till! 

 

 

Lodrätt 1: Ska cognac njutas med ? 

 

 
Lod 1 

 

 

M 

R 

 

 

? 
 

Våg 1 

 

Vågrätt 1: Mus? 
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”Go out and get yourself some cheap sunglasses…” (ZZ Top) 
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//Trevlig sommar önskar Styrelsen BRF L21 Ekholmen genom mats dahlin 


